
 
                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                 ISTARSKA ŽUPANIJA 
      UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 
      SPORT  
      Klasa:612-01/08-01/24 
      Urbroj:2163/1-05/4-08-3 
      Labin, 09.07.2008. 
 
 
 
 

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA ISTARSKE ŽUPANIJ E 
P A Z I N 

 
 

 
 
       Predmet: Odluka o dopuni Odluke o osnivanju glavnog tima  i radne grupe te 
radnih timova za izradu prijedloga kulturne strategije Istarske županije - donošenje 
 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo naprijed pomenutu Odluku sa zamolbom da je uvrstite u 
dnevni red naredne sjednice Poglavarstva Istarske županije. 
 
 
 
 
Sa štovanjem 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka  59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 06/09 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________donosi 
 
 

O D L U K U 
o Izmjeni i dopuni Odluke 

o osnivanju glavnog tima i radne grupe te radnih ti mova za izradu 
prijedloga kulturne strategije Istarske županije 

 
 
1. Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje  Odluka o osnivanju  glavnog tima i radne 
grupe te radnih timova za izradu Prijedloga kulturne strategije Istarske županije 
Klasa:612-01/08-01/08, Urbroj:2163/1-01/8-08-2 od 13.svibnja.2008.g. 
 
2. Odluka iz točke 1. mijenja se i dopunjuje  na način da se 
     -  u točki 4. stavak 1. alineja 1. ( radni tim za glazbu)  veznik "i" zamjenjuje  zarezom 
te se točka zarez na kraju briše i dodaju riječi "i Petar Ćurić;" 
     - u istoj točki, stavak 1. alineja 10. (radni tim za kulturu talijanske nacionalne 
zajednice) veznik "i" zamjenjuje  zarezom te se točka zarez na kraju briše i dodaju riječi 
"i Egle Cetina;". 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 
 
 
 

Predsjednik 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. i 77. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» br. 09/06 - drugi pročišćeni 
tekst i 14/06) kojim je propisana  nadležnost Poglavarstva odnosno vrsta akata koje 
Poglavarstvo donosi.  
 
 
II.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UTVR ðUJU  OVIM  AKTOM I  
     POSLJEDICE  KOJE  ĆE  NASTATI  NJEGOVIM  DONOŠENJEM    
 
Ovim aktom mijenja se i dopunjuje Odluka o osnivanju  glavnog tima i radne grupe te 
radnih timova za izradu Prijedloga kulturne strategije Istarske županije Klasa:612-
01/08-01/08, Urbroj:2163/1-01/8-08-2 koju je Poglavarstvo Istarske županije donijelo 
dana 13.svibnja.2008.g. 
Tom su Odlukom osnovana i imenovana radna tijela (glavni tim, radna grupa i radni 
timovi za svako područje kulture) sa ciljem izrade Prijedloga kulturne strategije Istarske 
županije koju je potrebno izraditi zbog 
- omogućavanja održivog kulturnog razvoja Istarske županije i 
- pripreme povezanog i konzistentnog programa kulturnog razvoja Istarske županije. 
 
Prigodom izrade prijedloga ovog akta prihvaćen je prijedlog Županijskog savjeta mladih 
da se u tijela za izradu Kulturne strategije uključe i predstavnici Savjeta mladih Petar 
Ćurić - akademski muzičar iz Pule aktivan u Muzičkoj omladini u Grožnjanu i Egle 
Cetina - članica kulturno-umjetničkog društva iz Vodnjana. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRŠENJE OVO G AKTA 
 
Osigurana u Proračunu Istarske županije za 2008.g. 
 
 
IV.  PRIJEDLOG  AKTA 

 
Dostavlja se u prilogu, sa obrazloženjem . 

 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


